Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
директора Муниципального казенного учреждения «Центр развития территории сельского поселения Бурмакино» 
и членов их семей (супруги (супруга) и несовершеннолетних детей) 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Декларированный годовой доход 
[bookmark: _GoBack]за 2018 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Вид транспортного средства принадлежащего на праве собственности
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)[footnoteRef:1] [1:  Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход работника и его супруга (супруги) за три последних года, предшествующих совершению сделки] 


	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Зябликов Алексей Александрович
	451974,59
	Жилой дом
(пользование)

земельный участок (пользование)
	32,6


12000
	Россия


Россия
	легковой автомобиль РЕНО SR

	

	
	супруга
	642132,09
	Жилой дом
(пользование)

земельный участок (пользование)

Жилой дом
(пользование)

земельный участок (пользование)

	32,6


12000


55,7


900
	Россия


Россия


Россия


Россия
	
	



